(6871)  Willelmum  dictum  archiepiscopum  Pictaviensis  diocesis,  qui  iunctis  cum  Hugone 
de  Leziniaco  viribus  Henricum  regem  Anglorum  dominum  suum  graviter  laeserat  et 
propterea  erat  excommunicatus,  monet  ut  praefato  reg[i  «cuins  bomo  ligius  esse  debes,« 
mfra  festum  s.  Andreae  proximum  de  damnis  et  iniuriis  irrogatis  satisfaciat,  ne  eidem 
iterum  (iat  obnoxius  sententiae.  m  non.  lul.  a<>  6o.  |{  Rymer  Foed.  1. 1. 88;  Bouquet  Rec. 
XIX.  727.  —  "Carissimus  in  Christo.« 

(6872)  Abbatissae  ac  monialibus  monasterii  lesu  Christi  Cisterc.  ord.  Papiens.  dioa,  quas 
Papiensis  episcopus  e  monasterio  s.  Christophori  Papiensis  ad  praefatum  coenobium 
transtulerat,  hanc  translationem  confirmat  m  non.  lui.  a»  6».  U  Manrique  Ann.  Cistera 
\V.  226.  —  •Referentibus  vobis  didicimus.« 

(6873)  Abbatem  et  priorem  Vallis  Dei  Cisterc.  ord.  a  commissionum  apostolicamm  solll- 
citudine  eximit.    n  non.  lul.  a»  6o.  j|  Manrique  l.  c.  229.  —  »A  nobis  humiliter.* 

(6874)  Episcopo  Aesino  et  abbati  S.  Savini  Aesinae  dioc  mandat,  ut  ab  Aesinis  civibus 
cautionem  de  parendo  ecclesiae  reclpiant  n  non.  luL  a»  6».  ||  Theiner  Cod.  dipl.  dominii 
temp.  1. 71.  no  114.  —  -Cum  cives  £smi.« 

(6875)  Yolen  reginam  Hungariae  cum  omnibus  bonis  patrocinandam  susclpit,  specialiter 
auiem  eidem  oanatum  cum  pertinentiis  eius,  comitatum  de  Warasdin,  comitatnm  Su- 
mugiensem,  comitatum  de  Sala  (Zala  Thein.)  et  comitatum  de  Cerem  cum  suis  perti- 
nentiis,  quos  (Andreas)  rex  Ungariae  vir  eius  in  dotalitium  ipsi  concessit,  confirmat. 
Non.  lul.  ao  6o.  1  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  388;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 35.  no  71.  —  -lustis 
petentium  desideriis.* 

(6876)  Confirmat  indulgentias  basilicam  s.  Mariae  maioris  statis  diebus  invisentibus  a  se 
aliisque  Romanis  pontificibus  concessas.  xiv  kal.  Aug.  ao  6o.  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1222 
838;  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  383.  no60.  —  -Devotio  quam  habemus.« 

(6877)  Abbatis  de  Reddengeshusen  aliorumque  arbitrium  confirmat,  quo  causam  inter 
(Gerardum)  archiepiscopum  Bremensem  et  canonicos  Hamburgenses  agitatam  termina- 
verant  xin kal.  Aug.  ao  6o.  !|  Staphorst  Hamburg.  Kirchengesch.  1. 649,  ada.  1223;  Lappen- 
berg  Hamburg.  UB.  I.  394.  no  447.  —  »Iustis  petencium  desideriis.«